
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа  

«Основная общеобразовательная школа № 17» 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

02.09.2024г.                                                                                                      № 279 

О назначении сопровождающих за 

обучающимися при перевозке их школьным автобусом 

 

 

      В целях безопасной перевозки обучающихся, к месту учебы (МБОУ «ООШ № 17») и 

обратно школьным автобусом   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить сопровождающих обучающихся при перевозке их школьным автобусом 

и ответственной за жизнь и здоровье детей: 

 Шестакова О. А., учитель-дефектолог; 

 Ларионову Е. В., учитель начальных классов; 

 Власову В. В., учитель начальных классов; 

 Старицыну А. В., учитель начальных классов. 

 

2.  Шикавко И. Г., заместителю директора по БОП: 

2.1. ознакомить сопровождающую школьный автобус с должностной инструкцией 

и графиком работы под роспись до 05.09.2023г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «ООШ №17»                                            Ю. В. Гринцевич 

 

  


		2024-09-19T11:49:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17"




